
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

12.10.2016       Ужгород     № 320 

 

 

Про затвердження актів списання  

багатоквартирних будинків із 

комунального балансу міста 

 

 

 Відповідно до статей 29, 30 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Закону України «Про особливості здійснення 

права  власності у багатоквартирному будинку», постанови Кабінету 

Міністрів України від 20.04.2016 року № 301 «Про порядок списання з 

балансу багатоквартирних будинків», рішення виконкому 30.05.2016 № 165, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Затвердити акти списання багатоквартирних будинків із 

комунального балансу міста згідно з переліком (додається). 

 2. Департаменту міського господарства (Пайда О.В.), КП «ЖРЕР № 4» 

(Мандич Ю.В.), КП «ЖРЕР № 5» (Ковальський А.В.), КП «ЖРЕР № 8» 

(Оксьон Ю.Ю.) зняти будинки із балансу в установленому законом порядку. 

 3. Житлово-експлуатаційним підприємствами зняти житлові будинки з 

обслуговування. 

 4. Рішення вступає в дію з наступного дня після його прийняття. 

 5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Габора О.М. 

 

 

 

Міський голова                  Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконкому 

12.10.2016 № 320                

ПЕРЕЛІК 
актів списання багатоквартирних  будинків із комунального балансу міста  

та балансу комунальнихЖРЕРів 

 
№ 

п/п 
Адреса багатоквартирного  

будинку 
Дата складання 

акту списання 
Балансоутримувач 

будинку 

1. вул. Андрія Палая, буд. 17 

(Тельмана) 

04.08.2016 КП  "ЖРЕР № 4" 

2. вул. Тіхого, буд. 3 30.08.2016 КП  "ЖРЕР № 4" 

3. вул. Л.Українки, буд. 15 06.09.2016 КП  "ЖРЕР № 4" 

4. вул. Андрія Палая, буд. 1Б 

(Тельмана) 

06.09.2016 КП  "ЖРЕР № 4" 

5. пр. Свободи, буд. 37 09.09.2016 КП  "ЖРЕР № 4" 

6. вул. Ген.Свободи, буд. 9А 29.09.2016 КП  "ЖРЕР № 8" 

7. вул. Можайського, буд. 18 29.07.2016 КП  "ЖРЕР № 8" 

8. вул. Оноківська, буд. 20 19.08.2016 Департамент міського 

господарства 

9. вул. Панькевича, буд. 77 

 

20.09.2016 Департамент міського 

господарства 

10. вул.  Маресьєва, буд. 2  23.08.2016 Департамент міського 

господарства 

11. вул. Щедріна, буд. 38А 14.08.2016 Департамент міського 

господарства 

12. вул. Сурікова буд. 3 25.08.2016 КП  "ЖРЕР № 5" 

13. вул. Грушевського, буд. 49 25.08.2016 КП  "ЖРЕР № 5" 

14. вул. Пестеля, буд. 4 10.08.2016 КП  "ЖРЕР № 5" 

15. вул. Можайського, буд. 3 10.08.2016 КП  "ЖРЕР № 5" 

16. вул. Можайського, буд. 7А 10.08.2016 КП  "ЖРЕР № 5" 

17. пр.Свободи, буд. 32 09.09.2016 КП  "ЖРЕР № 5" 

18. пр.Свободи, буд. 48 09.09.2016 КП  "ЖРЕР № 5" 

19. вул. Минайська, буд. 7 

вул. Минайська, буд. 9 

19.07.2016 КП  "ЖРЕР № 5" 

20. вул. Минайська, буд. 15 19.08.2016 КП  "ЖРЕР №5" 

21. вул. Сечені, буд. 50 19.07.2016 КП  "ЖРЕР №5" 

22. вул. Заньковецької, буд. 13 19.07.2016 КП  "ЖРЕР №5" 

 

 


